לבוש בפשטות בקפתאן לבן מפוספס ובגלימה
שחורה, רפוטה, ולראשו תרבוש לבד שחור. זקנו הלבן מתפצל בתוך חיקו וחיוך לבבי טבוע בפיו... כאשר מסיים הרב את הטקס הוא חולף

פשטות בין המוזמנים וזוכה ללחיצות יד ולהוקרה. הוא משפיל מבט נבוך... מתחמק מההזמנה לשבת בשולחן הכבוד, הולך ומצטופף ב
בשולחן צדדי עם פשוטי העם".

. במרקש שבמרוקו (1891) ח' בשבט ה'תרנ"א-נולד ב -הגאון הרב יוסף יצחק שלוּש זצ"ל
הילדים שנולדו לאביו נפטרו בחייו ורבינו בהיותו כבן שנתיים חלה ונשקפה סכנה לחייו. אביו

הכנסת מול ספרי התורה בהיכל הקודש וביקש למסור את נפשו תחתיו. הבן -בביתהתפלל
הבריא והאב נפטר בתוך שבועיים לאחר מכן. לאחר שהתייתם דאגו לו אנשי הקהילה

, עלה יחד עם אימו ואחותו הקטנה לירושלים והצטרף לישיבת (1903) במרקש. בשנת ה'תרס"ג
י הרה"ג אליהו חזן "בשקידתו העצומה והוסמך לרבנות עטובי ישבעו'. עוד בהיותו צעיר נודע '

זצ"ל.

יסד תלמוד תורה עם ר' חכם בכור יוסף בן מלכא. 22בהיותו כבן (1912)בשנת ה'תרע"ב
בתקופת מלחמת העולם הראשונה נאלץ לעזוב את ארץ ישראל לקזבלנקה בשל היותו נתין

קיבל . חורים ללמוד ש"ס ופוסקיםצרפתי, שם העביר שיעורי תורה ויסד כיתות לנוער וב

חזר ( 1920) הצעות למשרות רבנות ודיינות, אולם הוא סירב ולאחר המלחמה, בשנת ה'תר"פ
נשלח כשד"ר מטעם קהילת המערבים לארצות צפון (1922)לירושלים, ובשנת ה'תרפ"ב

, אפריקה. לאחר חזרתו לירושלים החל לעסוק במסחר בספרי קודש יחד עם חברו מהישיבה
הרב עמרם אבורביע, עבודה בה עסק עד לפטירתו לצד תפקידיו הציבוריים, כיוון שסירב

ליהנות מכספי הציבור.

( 1930)התמנה לחבר ועד עדת המערבים בירושלים ובשנת ה'תר"ץ (1929)בשנת ה'תרפ"ט

התמנה לדיין בבית הדין של עדת המערבים. הרב היה מעורב מאוד בחיי קהילתו עזר לזולת
במעשה חסד רבים, ובמיוחד התמסר לכל ענייני החברה קדישא. במשך שנים רבות לימד

בעיר העתיקה וכן הצליח להשכין שלום בין אדם לחבירו ובין איש 'פורת יוסף'בישיבת

שנים. ציונו בהר 68-חי כ (.1960) לאשתו. ענוותן.